Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
- детский сад №3 «Солнышко»

Приказ

от 29.08.2017 № 47/14

«Обутверждении штатного расписания»

В связи с началом нового 2017-2018 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить штатное расписание и тарификационный список МБДОУ-д/с №

«Солнышко» с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 год:
1. Заведующая -  1 ставка;
2. Старший воспитатель - 1 ставка;
3. Педагог дополнительного образования -  0,25 ставки;

4. Воспитатель -  16 ставок;
5. Помощник воспитателя -  10 ставок;
6. Педагог-психолог -  1 ставка;
7. Учитель -  логопед -  1 ставка
8. Инструктор по физической культуре -  1 ставка;
9. Музыкальный руководитель -  1.5 ставки
10. Медсестра -  1,5 ставки;
11. Заведующая хозяйством -  1 ставка;
12. Повар -  3 ставки;
13. Кухонный работник -  1,5 ставки; У
14. Врач -  0,5 ставки;
15. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания -  0.5 ставки;
16. Грузчик -  0,5 ставки;
17. Слесарь-сантехник -  0,5 ставки;
18. Уборщик служебных помещений -  2 ставки;
19. Дворник -  1 ставка;
20. Сторож -  2 ставки;
21. Кастелянша -  1 ставка;
22. Кладовщик -  1 ставка;
23. Машинист по стирке и ремонту спецодежды -  1 ставка.
24. Делопроизводитель -  0,5 ставки.

Заведующая МБДОУ д/с №3 «Солныш Ц |.4 |. Морозова/